
UCHWAŁA NR XXI/152/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/138/20 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 08 stycznia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: § 16 otrzymuje 
brzmienie: „Tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 1.302.611,45 zł, w tym:

1) ogólną w wysokości  199.924,45 zł;

2) celową na wydatki bieżące w wysokości  1.002.687,00 zł, z przeznaczeniem:

a) na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w jednostkach oświatowych, w tym odprawy emerytalne i urlopy 
zdrowotne  – 718.900,00 zł,

b) na nagrody Burmistrza dla  nauczycieli – 35.787,00 zł,

c) pomoc zdrowotną dla nauczycieli – 7.000,00 zł,

d) na zarządzanie kryzysowe  – 241.000,00 zł,

3) celową na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 6FBC8A06-DBB0-47DF-9B3D-37444821C672. Podpisany Strona 1




